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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Utworzenie Laboratorium Hematologicznego na IV piętrze budynku 

Oddziału Chorób Wewnętrznych i Chemioterapii Onkologicznej przy ul. Reymonta 8-12 

w Katowicach.”             Nr sprawy: ZP-23-145BN 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 

 

Pytanie 1: Pytanie dotyczy przeglądów gwarancyjnych w okresie gwarancji. 

Zgodnie z SWZ – Rozdział II, 1. Przedmiot zamówienia: 

4. Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił 60 miesięcznej gwarancji na roboty budowlane 

licząc od daty ostatecznego odbioru końcowego. 

5. Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił 36 miesięcznej gwarancji na zamontowane 

urządzenia technologiczne i wyposażenie licząc od daty ostatecznego odbioru końcowego. 

6. Przedmiot zamówienia obejmuje również serwis, przeglądy i konserwację wszystkich instalacji 

i urządzeń (w tym również wymianę materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych, np. filtrów) 

w okresie gwarancji lub rękojmi, których serwisowanie i konserwacja jest wymagana przepisami 

i zaleceniami producenta w celu utrzymania ciągłej sprawności i zachowania warunków 

gwarancyjnych. Zamawiający wymaga minimum jednego przeglądu na 12 miesięcy, 

z zastrzeżeniem, iż w przypadku, gdy producent instalacji i urządzeń wymaga częstszych 

przeglądów, Wykonawca dokona przeglądów zgodnie z wytycznymi producenta. 

Proszę o potwierdzenie, że na urządzenia takie jak centrale wentylacyjne czy agregat wody 

lodowej należy udzielić 36 miesięcznej gwarancji, a Wykonawca jest zobowiązany do 

dokonywania przeglądów gwarancyjnych urządzeń wraz z wymianą materiałów 

eksploatacyjnych na swój koszt wyłącznie w okresie udzielonej gwarancji na urządzenia, tj. 

w okresie 36 miesięcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ w zakresie urządzeń technologicznych i wyposażenia, w tym 

m.in. centrali wentylacyjnej i agregatu wody lodowej, wymagana jest gwarancja 36 miesięcy. 

W tym okresie Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania przeglądów technicznych 

urządzeń wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych, w tym filtrów, zgodnie z wytycznymi 

producenta. Wymagane jest wykonanie przeglądu zgodnie z zaleceniami producenta lecz nie 

rzadziej niż co 12 miesięcy. Koszt w/w pokrywa Wykonawca. 

Ponadto, zgodnie z treścią projektowanych postanowień umowy w § 12 ust. 4 Strony 

rozszerzają uprawnienia z tytułu rękojmi do 6 miesięcy po upływie okresu gwarancji, o którym 

mowa w pkt. 1 lit a - b niniejszego paragrafu, przy czym okres rękojmi nie może być krótszy niż 

to wynika z art. 568 k.c. 

 

Pytanie 2: Czy centrale wentylacyjne w wykonaniu zewnętrznym będą znajdować się na 

dachu czy w pomieszczeniu wentylatorni? 

Odpowiedź: Centralę nawiewno-wywiewną N1W1 w wykonaniu zewnętrznym należy 

zabudować w pomieszczeniu wentylatorni – po demontażu istniejących urządzeń, natomiast 

centralę N2W2 w wykonaniu zewnętrznym należy zabudować na dachu. 

 

Wykonawcy winni uwzględnić udzielone odpowiedzi w ofertach, w szczególności 

w formularzu ofertowym. 

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 13.12.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/
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Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 
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